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Ranglisten 39. Hallensporttag 2024  27. Januar 2024 
 

Seite 2/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Kategorien    

Rang Name Jahrgang Kategorie 
Total 

Punkte 
     

Kategorie A     

1. Alena Heimgartner 2010 A 590 
     
     
     

Kategorie B     
1. Nora Jahn 2012 B 678 
2. Jael Anderegg 2012 B 639 
3. Vanessa Eggli 2013 B 630 
4. Elin Rötheli 2012 B 622 
5. Giulia Haldimann 2013 B 618 
6. Marisa Heimgartner 2012 B 610 
7. Saskia Niederhäuser 2012 B 595 
8. Gioia Aeschlimann 2013 B 278 
     
     
     

Kategorie C     
1. Lisa Büchel 2014 C 669 
2. Yara Bühler 2014 C 629 
3. Alina Borner 2014 C 601 
4. Marina Eggli 2015 C 600 
5. Bazhena Holovenko 2014 C 573 
6. Leandra Luma 2015 C 570 
7. Leni Frankiny 2014 C 568 
8. Celine Büchel 2015 C 550 
9. Emely Lorenzen 2014 C 533 

10. Emma Santschi 2014 C 510 
11. Doela Bybyqi 2014 C 486 
12. Sophia Zizzo 2015 C 483 
13. Milya Sidik 2015 C 473 
14. Joline Egli 2015 C 460 
15. Laura Mazreku 2014 C 458 
16. Emma Henze 2015 C 435 
17. Anna Pkay Gäh 2014 C 384 
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Seite 3/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Kategorien    

Rang Name Jahrgang Kategorie 
Total 

Punkte 
     

Kategorie D     
1. Emma Hänggi 2016 D 621 
2. Naima Falco 2016 D 570 
3. Aryam Gebray 2016 D 527 
4. Julie Frey 2016 D 506 
4. Alessia Falco 2017 D 506 
6. Rebecca Zizzo 2016 D 505 
7. Sina Aeschlimann 2017 D 494 
8. Mayla Lorenzen 2016 D 487 
9. Flurina Hunn 2016 D 465 

10. Luna Frey 2016 D 461 
11. Pauline Hänggi 2017 D 454 
12. Sviatoslava Holovenko 2016 D 440 
13. Naemi Hunn 2018 D 438 
14. Celine Flury 2017 D 431 
15. Tjara Luma 2019 D 424 
16. Anna Jusic 2016 D 418 
17. Elin Haefeli 2017 D 415 
18. Anic Burger 2016 D 387 
19. Gianna Hug 2017 D 382 
20. Alissa Panzeri 2017 D 354 
21. Eline Feuz 2018 D 329 
22. Ronya Nagas 2017 D 328 
23. Leonora Möller 2018 D 311 
24. Mailina Lehmann 2018 D 302 
25. Junia Schatzmann 2018 D 292 
26. Arya Nagas 2019 D 244 
27. Anda Bybyqi 2019 D 242 
28. Ilona Györi 2017 D 232 
29. Olivia Jankowski 2017 D 229 
30. Vivien Jankowski 2019 D 137 
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Seite 4/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Overall    

Rang Name Jahrgang Kategorie 
Total 

Punkte 
     

1. Nora Jahn 2012 B 678 
2. Lisa Büchel 2014 C 669 
3. Jael Anderegg 2012 B 639 
4. Vanessa Eggli 2013 B 630 
5. Yara Bühler 2014 C 629 
6. Elin Rötheli 2012 B 622 
7. Emma Hänggi 2016 D 621 
8. Giulia Haldimann 2013 B 618 
9. Marisa Heimgartner 2012 B 610 

10. Alina Borner 2014 C 601 
11. Marina Eggli 2015 C 600 
12. Saskia Niederhäuser 2012 B 595 
13. Alena Heimgartner 2010 A 590 
14. Bazhena Holovenko 2014 C 573 
15. Leandra Luma 2015 C 570 
15. Naima Falco 2016 D 570 
17. Leni Frankiny 2014 C 568 
18. Celine Büchel 2015 C 550 
19. Emely Lorenzen 2014 C 533 
20. Aryam Gebray 2016 D 527 
21. Emma Santschi 2014 C 510 
22. Julie Frey 2016 D 506 
22. Alessia Falco 2017 D 506 
24. Rebecca Zizzo 2016 D 505 
25. Sina Aeschlimann 2017 D 494 
26. Mayla Lorenzen 2016 D 487 
27. Doela Bybyqi 2014 C 486 
28. Sophia Zizzo 2015 C 483 
29. Milya Sidik 2015 C 473 
30. Flurina Hunn 2016 D 465 
31. Luna Frey 2016 D 461 
32. Joline Egli 2015 C 460 
33. Laura Mazreku 2014 C 458 
34. Pauline Hänggi 2017 D 454 
35. Sviatoslava Holovenko 2016 D 440 
36. Naemi Hunn 2018 D 438 
37. Emma Henze 2015 C 435 
38. Celine Flury 2017 D 431 
39. Tjara Luma 2019 D 424 
40. Anna Jusic 2016 D 418 
41. Elin Haefeli 2017 D 415 
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Seite 5/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Overall    

Rang Name Jahrgang Kategorie 
Total 

Punkte 
     

42. Anic Burger 2016 D 387 
43. Anna Pkay Gäh 2014 C 384 
44. Gianna Hug 2017 D 382 
45. Alissa Panzeri 2017 D 354 
46. Eline Feuz 2018 D 329 
47. Ronya Nagas 2017 D 328 
48. Leonora Möller 2018 D 311 
49. Mailina Lehmann 2018 D 302 
50. Junia Schatzmann 2018 D 292 
51. Gioia Aeschlimann 2013 B 278 
52. Arya Nagas 2019 D 244 
53. Anda Bybyqi 2019 D 242 
54. Ilona Györi 2017 D 232 
55. Olivia Jankowski 2017 D 229 
56. Vivien Jankowski 2019 D 137 
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Seite 6/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Knaben - Kategorien    
Rang Name Jahrgang Kategorie 

Total 
Punkte 

     

Kategorie A 
    

1. Finn Frankiny 2011 A 762 
2. Etienne Frey 2011 A 682 
3. Melvin Lehmann 2010 A 676 
4. Ismael Pulver 2010 A 577 
5. Ermiyas Gebray 2011 A 533 
6. Rinor Vinca 2011 A 499 

     
Kategorie B     

1. Timothy Lehmann 2012 B 649 
2. Leonard Sadiku 2013 B 613 
3. Robin Frey 2013 B 612 
4. Iuri Salli 2012 B 602 
5. Luc Altermatt 2012 B 601 
6. Daniele Pannella 2012 B 586 
6. Timo Wymann 2013 B 586 
8. Yannick Bühler 2012 B 576 
9. Damir Holovenko 2012 B 564 

10. Josef Abass 2013 B 561 
11. Matteo Pulver 2012 B 546 
12. Andrin Frey 2012 B 544 
13. Finn Sonderegger 2013 B 518 
14. Leon  Heimgartner 2012 B 504 
15. Daniel John 2013 B 394 

     
Kategorie C     

1. Joel Flury 2014 C 642 
2. Nico Schmid 2015 C 593 
3. Tim  Rötheli 2014 C 590 
4. Leandro Wälti 2014 C 569 
5. Arges Vinca 2014 C 516 
6. Christian Ghirmai 2014 C 372 

     
Kategorie D     

1. Raphael Feuz 2017 D 442 
2. Alexis Zimmermann 2018 D 350 
3. Elias Gebray 2018 D 348 
4. Matvii Bogatiuk 2016 D 326 
5. Edian Sadiku 2017 D 272 
6. Dylan Beaver 2018 D 271 
7. Luca Luginbühl 2018 D 255 
8. Wilhelm Häger 2019 D 232 
8. Lars Ris 2017 D 232 
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Seite 7/7 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Knaben - Overall    
Rang Name Jahrgang Kategorie 

Total 
Punkte 

     

1. Finn Frankiny 2011 A 762 
2. Etienne Frey 2011 A 682 
3. Melvin Lehmann 2010 A 676 
4. Timothy Lehmann 2012 B 649 
5. Joel Flury 2014 C 642 
6. Leonard Sadiku 2013 B 613 
7. Robin Frey 2013 B 612 
8. Iuri Salli 2012 B 602 
9. Luc Altermatt 2012 B 601 

10. Nico Schmid 2015 C 593 
11. Tim  Rötheli 2014 C 590 
12. Daniele Pannella 2012 B 586 
12. Timo Wymann 2013 B 586 
14. Ismael Pulver 2010 A 577 
15. Yannick Bühler 2012 B 576 
16. Leandro Wälti 2014 C 569 
17. Damir Holovenko 2012 B 564 
18. Josef Abass 2013 B 561 
19. Matteo Pulver 2012 B 546 
20. Andrin Frey 2012 B 544 
21. Ermiyas Gebray 2011 A 533 
22. Finn Sonderegger 2013 B 518 
23. Arges Vinca 2014 C 516 
24. Leon  Heimgartner 2012 B 504 
25. Rinor Vinca 2011 A 499 
26. Raphael Feuz 2017 D 442 
27. Daniel John 2013 B 394 
28. Christian Ghirmai 2014 C 372 
29. Alexis Zimmermann 2018 D 350 
30. Elias Gebray 2018 D 348 
31. Matvii Bogatiuk 2016 D 326 
32. Edian Sadiku 2017 D 272 
33. Dylan Beaver 2018 D 271 
34. Luca Luginbühl 2018 D 255 
35. Wilhelm Häger 2019 D 232 
35. Lars Ris 2017 D 232 

 




